
Datum Čas

3.11.2024 18:00 sraz ZS Hvězda

Neděle 18:45 warm up

19:30 - 20:30 led 

21:15 check in hotel Avion

21:30 večeře - Arena

cca 22:00 příjezd truck

4.11.2024 8:00 snídaně

Pondělí 9:00 warm up

10:00 - 11:30 led 

12:30 oběd - Arena

13:00 meeting individuálně

15:00 svačina - Arena

16:00 warm up

17:00 - 18:15 led 

19:15 večeře - Arena

21:45 II. večeře - dovoz z hotelu

5.11.2024 7:30 snídaně + check out

Úterý 8:30 bus letiště

11:40 odlet Helsinky AY1222

14:50 přílet Helsinky

16:00 bus Imatra

19:00 příjezd Imatra Arena

19:30 check in Spa Hotel Imatran

20:00 večeře - hotel

6.11.2024 7:45 snídaně
Středa 8:15 bus arena

8:45 warm up

9:30 - 10:00 led

10:45 bus hotel

11:00 meeting

11:15 oběd - hotel

12:15 meeting

Program reprezentace ČR 20

Činnost

3. - 10.11.2024
Praha, Imatra (FIN)

Kemp + Turnaj 5 zemí



12:45 bus arena

15:00 - 17:00 SWE - CZE

18:00 večeře - Arena

18:30 bus hotel

21:30 II. večeře - hotel

7.11.2024 7:45 snídaně

Čtvrtek 8:15 bus arena

8:45 warm up

9:30 - 10:00 led

10:45 bus hotel

11:00 meeting - hotel

11:15 oběd

12:45 bus arena

15:00 - 17:00 SVK - CZE

18:00 večeře - Arena

18:30 bus hotel

21:30 II. Večeře - hotel

8.11.2024 8:00 snídaně

Pátek 9:00 warm up hotel

10.15 - 10:45 led

11:00 meeting

11:15 oběd - hotel

12:45 bus arena

15:00 - 17:00 CZE - SUI

18:00 večeře - Arena

18:30 bus hotel

21:30 II. večeře - hotel

9.11.2024 8:00 snídaně

Sobota 8:30 - 9:00 led

9:00 warm up hotel

9:30 meeting

10:00 brunch - hotel

11:45 bus arena

14:00 - 16:00 FIN - CZE

17:00 večeře - Arena

18:00 bus Helsinky

21:00

21:15 II. večeře

příjezd Helsinky,                                     
check in hotel Radisson Seaside



10.11.2024 8:00 snídaně

Neděle 10:00 individuální meetingy

12:00 check out

12:15 oběd 

12:45 bus arena

13:30 CZE - SUI Karjala Cup 

16:00 pizza - arena

16:30 bus letiště

19:00 odlet Praha

20:00 přílet Praha


